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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask.
Kontrolleret procedurer for opbevaring af flødeboller, sandwich
og flødekager. Der opbevares på køl ved ca. 4 grader, ok.
Kontrolleret procedurer for holdbarhedsangivelser,
virksomheden kasserer flødekager dagligt, flødeboller har 3
dages holdbarhed, ok. Vejledt generelt om holdbarheder og
overvågning heraf. Temperaturer målt, ok. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og adfærd
vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved
sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølemontre, opvaskemaskine, kølerum, kummefryser og
brødhylder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: foranstalning for
skadegøre. Følgende er konstateret: Omkring håndvask ved
kaffesektion ses få bananfluer. Virksomheden fortæller at de er
opmærksomme på problemet og er i gang med bekæmpelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring af fødevarer fra oktober 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


